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【年齢】

【住所】

　　転出後４ヶ月を経過しない者（表示付登録）。

《参考》

《参考》

令 和 3 年 9 月 1 日 93,647 110,144 203,791

令 和 3 年 6 月 10 日 490 664 1,154

令和3年11月 10日現在登録者数 490 679 1,169

登　録　日
在　外　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数

男 女

令 和 3 年 8 月 10 日 487 667 1,154

令 和 3 年 9 月 10 日 480 670 1,150

計

最 終 住 所 地 に よ る 登 録 者 419 556 975

本 籍 地 に よ る 登 録 者 71 123 194

令和3年11月9日までに届出があり、調査等が終了した方。

男 女 計

在外選挙人名簿の登録について

令 和 3 年 12 月 1 日 93,662 110,206 203,868

令 和 2 年 12 月 1 日 94,057 110,479 204,536

令 和 3 年 6 月 1 日 93,548 109,904 203,452

令 和 3 年 3 月 1 日 93,783 110,071 203,854

令 和 2 年 6 月 1 日 93,718 110,123 203,841

令 和 2 年 9 月 1 日 94,197 110,589 204,786

令 和 2 年 3 月 1 日 93,571 109,977 203,548

（１）令和2年9月1日以前に転入届出をし、その後

　　引き続き住民基本台帳に記録されていること。

（２）住民票が作成された日から引き続き３ヶ月以上

　　住民基本台帳に記録されていた者であって、

登録日（定時登録）
登　　　録　　　者　　　数

男 女 計

選挙人名簿（定時）登録について

令和3年12月1日

平成15年12月2日以前に出生された方であること。

１．基準日(登録日)

 ２．登録要件

令 和 3 年 5 月 10 日 494 659 1,153

令 和 3 年 11 月 10 日 490 679 1,169

令 和 3 年 10 月 8 日 487 678 1,165

令 和 3 年 7 月 9 日 490 667 1,157
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港区選挙管理委員会

投票区 男 女 計

1 虎 ノ 門 い き い き プ ラ ザ 1,272 1,529 2,801

2 南 桜 公 園 管 理 棟 760 689 1,449

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 369 349 718

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 2,036 2,017 4,053

5 エ コ プ ラ ザ 2,756 2,659 5,415

6 障 害 保 健 福 祉 セ ン タ ー 2,674 2,942 5,616

7 芝 小 学 校 2,961 3,323 6,284

8 港 勤 労 福 祉 会 館 1,011 1,438 2,449

9 芝 浦 港 南 地 区 総 合 支 所 3,305 3,436 6,741

10 三 田 中 学 校 743 824 1,567

11 赤 羽 小 学 校 2,571 3,302 5,873

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 2,816 3,647 6,463

13 御 田 小 学 校 1,157 1,528 2,685

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 4,384 5,787 10,171

15 旧 神 応 小 学 校 2,421 3,049 5,470

16 白 金 小 学 校 3,582 4,823 8,405

17 高 輪 台 小 学 校 3,347 4,542 7,889

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 2,032 2,517 4,549

19 国 民 生 活 セ ン タ － 2,292 2,575 4,867

20 港 南 小 学 校 3,669 4,256 7,925

21 六 本 木 中 学 校 1,740 1,782 3,522

22 麻 布 小 学 校 2,573 2,990 5,563

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 2,434 2,826 5,260

24 南 山 小 学 校 2,172 2,547 4,719

25 南 麻 布 い き い き プ ラ ザ 4,519 5,752 10,271

26 本 村 小 学 校 2,380 3,149 5,529

27 笄 小 学 校 2,450 3,104 5,554

28 西 麻 布 い き い き プ ラ ザ 1,631 1,708 3,339

29 高 陵 中 学 校 1,582 2,012 3,594

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 1,521 1,528 3,049

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 3,157 3,400 6,557

32 赤 坂 小 学 校 2,755 3,088 5,843

33 赤 坂 図 書 館 1,181 1,513 2,694

34 青 山 小 学 校 1,290 1,660 2,950

35 青 南 小 学 校 2,792 3,510 6,302

36 赤坂こども中高生プラザ青山館 484 649 1,133

37 お 台 場 学 園 1,997 2,213 4,210

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 3,238 3,593 6,831

39 品 川 イ ン タ ー シ テ ィ B 棟 1,113 1,262 2,375

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 3,924 3,891 7,815

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 2,571 2,797 5,368

93,662 110,206 203,868

77,529 93,262 170,791

16,133 16,944 33,077

490 679 1,169

429 584 1,013

61 95 156

94,152 110,885 205,037

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

合　　　　　　　　　　計

令和3年12月1日　選挙人名簿登録者数

投　票　所　名

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

0 2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

単位：人

男 女

投票区別男女別登録者数グラフ
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芝地区総合支所管内 麻布地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

芝 1丁目 781 859 1,640 218 272 490

〃 2 丁目 1,339 1,541 2,880 74 102 176

〃 3 丁目 1,349 1,550 2,899 南 麻 布 1丁目 1,509 2,000 3,509

〃 4 丁目 873 1,010 1,883 〃 2 丁目 1,383 1,742 3,125

〃 5 丁目 1,011 1,438 2,449 〃 3 丁目 1,038 1,350 2,388

海 岸 1丁目 841 780 1,621 〃 4 丁目 1,112 1,487 2,599

東 新 橋 1丁目 589 677 1,266 〃 5 丁目 604 860 1,464

〃 2 丁目 276 191 467 元 麻 布 1丁目 375 505 880

新 橋 1丁目 5 6 11 〃 2丁目 610 789 1,399

〃 2 丁目 48 45 93 〃 3 丁目 491 594 1,085

〃 3 丁目 79 78 157 西 麻 布 1丁目 691 681 1,372

〃 4 丁目 232 218 450 〃 2 丁目 1,000 1,097 2,097

〃 5 丁目 453 400 853 〃 3 丁目 1,130 1,367 2,497

〃 6 丁目 464 379 843 〃 4 丁目 1,129 1,388 2,517

西 新 橋 1丁目 143 98 241 六 本 木 1丁目 747 978 1,725

〃 2 丁目 158 152 310 〃 2 丁目 338 283 621

〃 3 丁目 332 367 699 〃 3 丁目 1,054 1,007 2,061

三 田 1丁目 1,447 1,839 3,286 〃 4 丁目 480 440 920

〃 2 丁目 1,543 1,960 3,503 〃 5 丁目 704 858 1,562

〃 3 丁目 657 717 1,374 〃 6 丁目 468 611 1,079

浜 松 町 1丁目 926 904 1,830 〃 7 丁目 806 892 1,698

〃 2 丁目 129 109 238 麻 布 台 1丁目 77 72 149

芝 大 門 1丁目 313 315 628 〃 2 丁目 162 176 338

〃 2 丁目 319 314 633 〃 3 丁目 388 421 809

芝 公 園 1丁目 101 117 218 麻布十番 1丁目 467 454 921

〃 2 丁目 269 280 549 〃 2 丁目 1,018 1,286 2,304

〃 3 丁目 122 137 259 〃 3 丁目 673 707 1,380

〃 4 丁目 32 26 58 〃 4 丁目 162 242 404

虎 ノ 門 1丁目 182 184 366 東 麻 布 1丁目 835 1,048 1,883

〃 2 丁目 8 6 14 〃 2丁目 871 951 1,822

〃 3 丁目 731 813 1,544 〃 3 丁目 324 363 687

〃 4 丁目 176 358 534 20,938 25,023 45,961

〃 5丁目 127 134 261

愛 宕 1丁目 9 11 20

〃 2 丁目 129 144 273

16,193 18,157 34,350

町丁別選挙人名簿登録者数　①

町丁名 町丁名

計

麻 布 狸 穴 町

麻 布 永 坂 町

計
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赤坂地区総合支所管内 高輪地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

元 赤 坂 1丁目 143 148 291 三 田 4丁目 1,304 1,681 2,985

〃 2 丁目 139 116 255 〃 5 丁目 2,116 2,811 4,927

赤 坂 1丁目 188 239 427 高 輪 1丁目 2,344 3,250 5,594

〃 2 丁目 1,171 1,180 2,351 〃 2 丁目 2,307 2,959 5,266

〃 3 丁目 116 89 205 〃 3 丁目 1,735 2,121 3,856

〃 4 丁目 949 958 1,907 〃 4 丁目 1,691 1,836 3,527

〃 5 丁目 253 372 625 白 金 1丁目 1,454 1,975 3,429

〃 6 丁目 1,437 1,602 3,039 〃 2 丁目 857 1,123 1,980

〃 7 丁目 967 1,093 2,060 〃 3 丁目 1,403 1,756 3,159

〃 8 丁目 1,094 1,498 2,592 〃 4 丁目 484 694 1,178

〃 9 丁目 900 790 1,690 〃 5 丁目 629 785 1,414

南 青 山 1丁目 919 1,161 2,080 〃 6 丁目 1,342 1,683 3,025

〃 2 丁目 839 985 1,824 白 金 台 1丁目 343 468 811

〃 3 丁目 425 559 984 〃 2 丁目 1,010 1,334 2,344

〃 4 丁目 1,173 1,448 2,621 〃 3 丁目 1,293 1,753 3,046

〃 5 丁目 486 603 1,089 〃 4 丁目 689 951 1,640

〃 6 丁目 648 830 1,478 〃 5 丁目 697 898 1,595

〃 7 丁目 941 1,200 2,141 21,698 28,078 49,776

北 青 山 1丁目 431 652 1,083

〃 2 丁目 194 255 449 芝浦港南地区総合支所管内

〃 3丁目 310 417 727 男 女 計

13,723 16,195 29,918 芝 浦 1丁目 1,289 1,227 2,516

〃 2 丁目 1,384 1,583 2,967

在外選挙人名簿登録者数 〃 3丁目 795 869 1,664

男 女 計 〃 4丁目 6,039 6,594 12,633

490 679 1,169 海 岸 2丁目 485 502 987

〃 3 丁目 1,768 1,450 3,218

港 南 1丁目 137 147 284

〃 2 丁目 976 1,115 2,091

〃 3 丁目 2,299 2,614 4,913

〃 4 丁目 3,669 4,256 7,925

〃 5 丁目 272 183 455

台 場 1丁目 1,627 1,824 3,451

〃 2 丁目 370 389 759

21,110 22,753 43,863

町丁別選挙人名簿登録者数　②

町丁名町丁名

計

町丁名

計

計

計
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アジア

23.95%

北米

36.27%

中南米

2.99%

欧州

29.43%

大洋州

3.68%

中 東

1.88%

アフリカ

1.80%

在外選挙人名簿登録者の滞在地域別割合

10歳代

1.41%
20歳代

12.23%

30歳代

18.74%

40歳代

22.01%

50歳代

18.49%

60歳代

10.37%

70歳以上
16.75%

選挙人名簿登録者数の年代別構成比

2,874人

93,571 93,718 94,197 94,057 93,783 93,548 93,647 93,662 

109,977 110,123 110,589 110,479 110,071 109,904 110,144 110,206 

80,000

85,000

90,000

95,000

100,000

105,000

110,000

115,000

単位：人
名簿登録者数（男女別）の推移

男 女

494 490 490 487 480 487 490 

659 664 667 667 670 678 679 

400

450

500

550

600

650

700
単位：人 在外選挙人名簿登録者数（男女別）の推移

男

女

R3.9.10R3.7.9 R3.8.10R3.5.10 R3.6.10

424人
35人

344人

43人

22人

21人

280人34,140人 24,931人

21,150人

37,692人

44,875人

38,206人

R3.6.1 R3.12.1R3.9.1R2.3.1 R2.6.1 R2.9.1 R2.12.1 R3.3.1

R3.10.8 R3.11.10
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16,193 

20,938 

13,723 

21,698 

21,110 

18,157 

25,023 

16,195 

28,078 

22,753 

10,000 15,000 20,000 25,000 30,000

芝地区総合支所管内

麻布地区総合支所管内

赤坂地区総合支所管内

高輪地区総合支所管内

芝浦港南地区総合支所管内

単位：人

選挙人名簿登録者の各地区総合支所管内別男女数内訳

男

女

132 
19 
20 
15 
4 

135 
23 
16 
19 
19 
4 

11 
7 

180 
54 
110 
122 
17 
53 
52 
12 
184 
205 
38 
107 
255 
187 
155 
247 
65 
298 
109 

1,745 
171 
222 
555 

327 
998 

339 
174 
175 
446 

21 
52 
14 

1,676 
331 

1,071 
1,247 

136 
805 
691 

118 
1,798 

1,181 
163 

922 
2,108 

1,654 
1,039 

2,254 
818 

1,253 
427 

2,635 
462 
279 

534 
309 

1,546 
501 

259 
207 

526 
66 
94 
17 

2,601 
487 

1,590 
1,849 

253 
1,063 

1,050 
103 

2,853 
1,836 

247 
1,398 

2,860 
2,463 

1,587 
4,666 

1,084 
2,247 

534 

2,294 
375 

293 
408 

228 
1,787 

459 
246 
206 

481 
83 
142 
39 

3,092 
726 

1,912 
2,032 

300 
1,123 
958 

96 
3,070 

2,585 
353 

1,734 
3,787 

3,173 
1,934 

5,010 
893 

4,105 
951 

1,819 
299 

339 
280 

126 
1,424 

319 
199 
187 

493 
59 
103 

47 
2,220 

725 
1,481 

1,775 
271 

839 
728 

110 
2,773 

2,321 
368 

1,442 
3,500 

2,600 
1,733 

3,650 
718 

3,525 
1,219 

1,093 
151 

254 
188 

83 
856 

177 
128 

113 
267 

26 
28 

21 
1,257 

405 
851 

1,051 
136 

450 
335 

43 
1,714 

1,485 
311 

878 
2,118 

1,495 
1,134 

1,643 
323 

1,658 
478 

2,033 
144 
326 

427 
173 

1,417 
250 

239 
177 

487 
34 
60 

31 
2,059 

636 
1,468 

1,590 
183 

676 
578 

64 
2,504 

2,604 
779 

1,431 
3,615 

2,613 
1,854 

2,310 
304 

2,582 
492 

芝

海岸１丁目

東新橋

新橋

西新橋

三田1～3…

浜松町

芝大門

芝公園

虎ノ門

愛宕

麻布狸穴町

麻布永坂町

南麻布

元麻布

西麻布

六本木

麻布台

麻布十番

東麻布

元赤坂

赤坂

南青山

北青山

三田4・5…

高輪

白金

白金台

芝浦

海岸2・3…

港南

台場

単位：人

町別年代別名簿登録者数

１０歳代

２０歳代

３０歳代

４０歳代

５０歳代

６０歳代

７０歳以上
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

1
虎ノ門いきいきプラザ
（虎ノ門１－21－10）

芝公園３丁目（６）、
虎ノ門１丁目・２丁目・３丁目・４丁目・５丁目

2
南桜公園管理棟
（西新橋２－10－13）

西新橋１丁目・２丁目・３丁目（１～２１）、
愛宕１丁目・２丁目

3
生涯学習センター
（新橋３－16－３）

東新橋１丁目（１～９）、
新橋１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

4
福祉プラザさくら川
（新橋６－19－２）

新橋５丁目・６丁目、西新橋３丁目（２２～２５）、
芝大門１丁目・２丁目、
芝公園１丁目・２丁目・３丁目（６を除く）・４丁目

5
エコプラザ
（浜松町１－13－１）

海岸１丁目、東新橋１丁目（１０）、東新橋２丁目、
浜松町１丁目・２丁目

6
障害保健福祉センター
（芝１－８－23）

芝１丁目・４丁目（８～１８）、
芝浦１丁目（１～６）、海岸２丁目

7
芝小学校
（芝２－21－３）

芝２丁目・３丁目・４丁目（１～７）

8
港勤労福祉会館
（芝５－18－２）

芝５丁目

9
芝浦港南地区総合支所
（芝浦１－16－１）

芝浦１丁目（７～１６）、２丁目・３丁目、
海岸３丁目（１～３・１４～１９・２２～３０）

10
三田中学校
（三田４－13－13）

三田３丁目・４丁目（１３～１５）

11
赤羽小学校
（三田１－４－52）

三田１丁目・２丁目（１～１５）

12
豊岡いきいきプラザ
（三田５－７－７）

三田２丁目（１６～２２）・４丁目（１～４）・５丁目

13
御田小学校
（三田４－11－38）

三田４丁目（５～１２・１６～１９）、
高輪１丁目（５）

14
旧三光小学校（三光学童クラブ）
（白金３－18－２）

高輪１丁目（１～３）、
白金１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

15
旧神応小学校
（白金６－９－５）

白金５丁目・６丁目、
白金台５丁目（１～１２）

16
白金小学校
（白金台１－４－26）

白金台１丁目・２丁目・３丁目・４丁目
・５丁目（１３～２５）

17
高輪台小学校
（高輪２－８－24）

高輪１丁目（４・６～２７）・２丁目（１[１２～４０
号を除く] ・２～１０ ・１２[２４～３８号]）
・３丁目（１～６・１４・１５）

18
シティハイツ桂坂
（高輪２－13－８）

高輪２丁目（１[１２～４０号]
・１１・１２[２４～３８号を除く] ・１３～２１）
・３丁目（１６～２４）

19
国民生活センター
（高輪３－13－22）

高輪３丁目（７～１３・２５・２６）・４丁目

20
港南小学校
（港南４－３－28）

港南４丁目

21
六本木中学校
（六本木６－８－16）

六本木３丁目（７～１４）
・４丁目・５丁目（１～１０）
・６丁目（１～３・５～８）・７丁目

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

22
麻布小学校
（麻布台１－５－15）

麻布永坂町、
六本木１丁目・３丁目（１～６・１５～１８）
・５丁目（１２～１８）、
麻布台１丁目（１～６・８）・３丁目

23
飯倉いきいきプラザ
（東麻布２－16－11）

麻布狸穴町、
麻布台１丁目（７・９～１１）・２丁目、
東麻布１丁目・２丁目・３丁目

24
南山小学校
（元麻布３－８－15）

元麻布１丁目（１～４）・２丁目（５・６・１１～１３）、
３丁目（１～３・５～１３）、
六本木５丁目（１１）・６丁目（４・９～１７）、
麻布十番１丁目・２丁目（４～８）

25
南麻布いきいきプラザ
（南麻布１－５－26）

南麻布１丁目・２丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号]・６・７）、
麻布十番２丁目（１～３・９～２１）
・３丁目・４丁目

26
本村小学校
（南麻布３－９－33）

南麻布３丁目・４丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号を除く]）、
元麻布２丁目（７～１０・１４）

27
笄小学校
（西麻布３－11－16）

南麻布５丁目、
元麻布２丁目（１～４）・３丁目（４）、
西麻布３丁目・４丁目（１～６・１０・１１）

28
西麻布いきいきプラザ
（西麻布２－13－３）

西麻布１丁目・２丁目（１～１７・２０～２６）

29
高陵中学校
（西麻布４－14－８）

西麻布４丁目（７～９・１２～２２）、
南青山７丁目

30
赤坂地区総合支所
（赤坂４－18－13）

元赤坂１丁目・２丁目（１）、
赤坂３丁目・４丁目・５丁目（１～３）

31
赤坂子ども中高生プラザ
（赤坂６－６－14）

赤坂１丁目・２丁目・５丁目（４・５）
・６丁目（１～１３・１８・１９）、六本木２丁目

32
赤坂小学校
（赤坂８－13－29）

赤坂６丁目（１４～１７）
・７丁目・８丁目（６～１３）・９丁目

33
赤坂図書館
（南青山１－３－３）

元赤坂２丁目（２）、
赤坂８丁目（１～５）、
南青山１丁目

34
青山小学校
（南青山２－21－２）

南青山２丁目、
北青山１丁目・２丁目（１～８）

35
青南小学校
（南青山４－21－15）

南青山３丁目・４丁目・５丁目・６丁目、
西麻布２丁目（１８・１９）

36
赤坂子ども中高生プラザ青山館
（北青山３－４－１－201）

北青山２丁目（９～１４）・３丁目

37
お台場学園
（台場１－１－５）

台場１丁目・２丁目

38
芝浦港南区民センター
（芝浦４－13－１）

芝浦４丁目（１～１８）

39
品川インターシティＢ棟
（港南２－15－２）

港南１丁目・２丁目

40
芝浦アイランド児童高齢者交流プラザ
（芝浦４－20－１）

芝浦４丁目（１９～２２）、
海岸３丁目（４～１３・２０・２１・３１～３３）

41
シティハイツ港南
（港南３－３－17）

港南３丁目・５丁目

※白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区 投　票　所　名 10歳代 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 計

1 虎ノ門いきいきプラザ 25 478 536 494 507 271 490 2,801

2 南 桜 公 園 管 理 棟 8 276 369 304 183 108 201 1,449

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 5 73 132 129 84 93 202 718

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 39 871 865 725 571 334 648 4,053

5 エ コ プ ラ ザ 62 732 1,241 1,127 956 581 716 5,415

6 障害保健福祉センター 61 814 1,562 1,365 966 426 422 5,616

7 芝 小 学 校 79 952 1,456 1,309 995 610 883 6,284

8 港 勤 労 福 祉 会 館 22 339 384 303 326 238 837 2,449

9 芝浦港南地区総合支所 59 1,124 1,823 1,351 1,026 536 822 6,741

10 三 田 中 学 校 34 251 305 307 229 141 300 1,567

11 赤 羽 小 学 校 86 646 1,089 1,321 1,061 637 1,033 5,873

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 91 784 1,227 1,415 1,168 695 1,083 6,463

13 御 田 小 学 校 37 289 408 585 492 328 546 2,685

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 145 1,200 1,750 2,262 1,944 1,112 1,758 10,171

15 旧 神 応 小 学 校 65 636 948 1,205 909 569 1,138 5,470

16 白 金 小 学 校 138 925 1,433 1,718 1,540 994 1,657 8,405

17 高 輪 台 小 学 校 108 863 1,251 1,684 1,548 887 1,548 7,889

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 59 526 819 961 819 509 856 4,549

19 国 民 生 活 セ ン タ － 76 601 624 957 989 609 1,011 4,867

20 港 南 小 学 校 168 595 957 2,154 1,725 806 1,520 7,925

21 六 本 木 中 学 校 35 445 656 712 592 400 682 3,522

22 麻 布 小 学 校 89 648 1,034 1,212 1,145 613 822 5,563

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 68 774 1,225 1,204 902 403 684 5,260

24 南 山 小 学 校 70 522 789 1,047 935 528 828 4,719

25 南麻布いきいきプラザ 123 1,510 2,345 2,471 1,682 913 1,227 10,271

26 本 村 小 学 校 76 698 898 1,232 987 543 1,095 5,529

27 笄 小 学 校 70 564 923 1,280 1,035 636 1,046 5,554

28 西麻布いきいきプラザ 47 519 679 702 545 306 541 3,339

29 高 陵 中 学 校 60 410 563 815 693 408 645 3,594

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 51 484 570 554 574 348 468 3,049

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 72 930 1,481 1,365 1,168 639 902 6,557

32 赤 坂 小 学 校 64 626 1,007 1,214 1,089 715 1,128 5,843

33 赤 坂 図 書 館 52 253 381 567 474 308 659 2,694

34 青 山 小 学 校 57 216 354 552 572 365 834 2,950

35 青 南 小 学 校 98 590 965 1,315 1,182 807 1,345 6,302

36 赤坂子ども中高生プラザ青山館 13 94 173 186 186 155 326 1,133

37 お 台 場 学 園 109 427 534 951 1,219 478 492 4,210

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 87 751 1,509 1,661 1,249 637 937 6,831

39 品川インターシティB棟 29 194 437 548 543 296 328 2,375

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 136 837 1,651 2,208 1,625 612 746 7,815

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 101 464 853 1,403 1,257 556 734 5,368

2,874 24,931 38,206 44,875 37,692 21,150 34,140 203,868

2,536 19,611 30,222 38,071 32,404 18,191 29,756 170,791

338 5,320 7,984 6,804 5,288 2,959 4,384 33,077

1 23 140 339 354 147 165 1,169

1 19 118 282 308 135 150 1,013

0 4 22 57 46 12 15 156

2,875 24,954 38,346 45,214 38,046 21,297 34,305 205,037

【投票区別年代別名簿登録者数】

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

白地は東京都第1区、青地は東京都第2区です。

合　　　　　　　　　　計
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港区は、みどりの保全とごみの減量に努めています。 

この選挙人名簿登録者数調べは、古紙を活用した再生紙を使用しています。 
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